
UCHWAŁA NR VII/80/25 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Antoniego Padewskiego w Tereszewie dotacji 
na prace konserwatorskie w ramach realizacji zadania p.n. "Renowacja kościoła p.w. św. Antoniego 

z Padwy w Tereszewie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465) oraz art. 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2024 r o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (tj. Dz. U. z 2024. poz. 1292) oraz §8 uchwały nr XL/482/24 z dnia 12 kwietnia 2024r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położónych na terenie 
gminy Kurzętnik (Dz. U. Woj Warm-Maz. z 2024r. poz. 2258) Rada Gminy w Kurzętniku uchwala co 
następuje 

§ 1. Przyznaje się dotację w łącznej wysokości 294.000,00zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt cztery 
tysiące zlotych 00/100) dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w Świ Antoniego Padewskiego w Tereszewie na 
zadanie p.n. "Renowacja kościoła p.w. Św. Antoniego z Padwy w Tereszewie", 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B71474-3BA5-4C30-8C5D-C8352B9176C2. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Antoniego Padewskiego w Tereszewie 
dotacji na prace konserwatorskie w ramach realizacji zadania p.n. "Renowacja kościoła p.w. św. 

Antoniego z Padwy w Tereszewie"  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Antoniego Padewskiego w Tereszewie złożyła wniosek o udzielenie 
dotacji z budżetu Gminy Kurzętnik na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położónych na 
terenie gminy Kurzętnik, który spełniał wszystkie wymogi określone w uchwale Rady Gminy Kurzętnik 
XL/482/24 z dnia 12 kwietnia 2024r w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków położónych na terenie gminy Kurzętnik. Prace przy planowanym zadaniu 
pod nazwą "Renowacja kościoła p.w. św. Antoniego z Padwy w Tereszewie" polegały będą m.in. na 
wykonaniu renowacji wnętrza oraz w gminnej i wojwódzkiej ewidencji zabytków kościoła. Prace w tym 
zakresie polegały będą na wymianie stolarki wewnętrznej i zewnętrznej oraz remoncie zadaszenia nad 
wejściem do kościoła wraz z orynnowaniem i obróbkami miedzi zgodnie z zaleceniami konserwatora.  

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B71474-3BA5-4C30-8C5D-C8352B9176C2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/80/25 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


